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Championnat Régional AURA Tir Campagne
2023

TIR EN CAMPAGNE (12 connues 12 inconnues) - TORTEZAIS du 28/05/2023 au 28/05/2023

Classement Officiel

SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 THORIS ESTELLE

SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 HUBERT QUENTIN

SENIORS 2 DAMES ARC NU
Clt Nom
1 RUBOD CATHERINE
2 LECATRE CATHERINE
3 ALBANESE FLORENCE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 RUBOD ALEXANDRE
JOUMNI BOURHANE
RADIER ALAIN
PORTALIER CEDRIC
LAC LAURENT
CERISIER FABRICE

o U1 N W N

SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 MERCIER JEAN-LUC
TOURLAND CHRISTIAN
BONIN ALAIN
GUYOT MICHEL
SARAZIN JEAN-CLAUDE

g N W N

U18 HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom

1 MONROCHE HUGO

2 FETRE MAXIME

28/05/2023

Club
LYON 8EME

Club
VICHY

Club
BARBERAZ
CHATEL GUYON
BARBERAZ

Club
BARBERAZ
BEYNOST
VILLEFRANCHE D'ALLIER
SAINT PAUL TROIS CHAT
AURILLAC STADE
VILLEFRANCHE D'ALLIER

Club
VILLEFRANCHE D'ALLIER
AURILLAC STADE
VILLEFRANCHE D'ALLIER
ARTONNE - SAINT MYON
LEMPDES

Club
CHATEL GUYON
BOURBON L'ARCHAMBAU

Licence

002291R

Licence

033223M

Licence
885204D
789016B
939796T

Licence
860714J
977509K
669535F
887623H
003353V
623511E

Licence
343143G
6802635
862993L
782037R
7577598

Licence
885723T
873381C

Cat.
S1FBB

Cat.
S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
CHCO
CHCO
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SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt
1
2
3

Nom
ALBANESE REMY
SCHMIDT ARNAUD
SILVA MATTEO

Club
BARBERAZ

ST SYMPHORIEN SUR COI

DOMPIERRE

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom

CAHUZAC FABIENNE

Club
LEMPDES

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt

0o N o0 U AN W N

Nom
PONCET BORIS
DISSART FABIEN
SILVA DAVID
LAURO JOSEPH
POURADIER DOMINIQUE
LAURO ABEL
NATUREL FREDERIC
LECATRE STEPHANE

Club
TARARE
VICHY
DOMPIERRE
VILLEFRANCHE D'ALLIER
CHATEL GUYON
VILLEFRANCHE D'ALLIER
BOURBON L'ARCHAMBAU
CHATEL GUYON

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt
1

Nom

DELECLUSE CORINNE

Club
DOMPIERRE

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt

00 N o0 U AW N

Nom
LEROY CAMILLE
PEROL MARC
LAFAYE GUY
DELECLUSE BERNARD
RICHARD CHRISTIAN
CAHUZAC BRUNO
KLUPINSKI DANIEL
GIRAUD OLIVIER

U13 FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
PICARD TOURNILHAC THE
VERBEKE _ BLOT LOU

28/05/2023

Club
SALLANCHES
THIERS
VILLEFRANCHE D'ALLIER
DOMPIERRE
ARTONNE - SAINT MYON
LEMPDES
ARTONNE - SAINT MYON
LEMPDES

Club
ARTONNE - SAINT MYON
ARTONNE - SAINT MYON

Licence
842124C
401143A
8012272

Licence

766120P

Licence
030488P
307627C
874755W
862997R
908130Y
8629985
984615J
7890147

Licence

339062wW

Licence
625128M
461734K
459284X
339064Y
956711D
743527G
015051K
375517W

Licence
0012872
045868G

Cat.
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat.
S2FCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat.
BFCL
BFCL
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1
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Nb 5

11
1
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25
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12
15

8

Nb 5
7
4
2
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U13 HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 PETIT PAUL
2 POUZON ADRIEN
3 BUSSER LOUP

U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 PICARD NIELS
2 BUSSER ELLIOT
3 MATHURIN ALEXIS

U18 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 LABOISSE ARTHUR
2 BOVICS ETHAN

U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 MANGEMATIN KILIAN CHATEL GUYON

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 SALMONIE JENNIFER CHATEL GUYON
2 LOUIS ROSELYNE CHATEL GUYON
3 MATEOS-BONNAMY CARINE LEMPDES

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 COLIN SEBASTIEN BARBERAZ
2 HOLIERHOEK RUDOLF
3 LAURO GEORGES
4 MALLY PIERRE CHAMALIERES

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 GUYOT ANNIE

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 CASAGRANDE PIERRE AURILLAC STADE
2 ZANELLA GILBERT

28/05/2023

ARTONNE - SAINT MYON
ARTONNE - SAINT MYON
VILLEFRANCHE D'ALLIER

ARTONNE - SAINT MYON
VILLEFRANCHE D'ALLIER
VILLEFRANCHE D'ALLIER

ARTONNE - SAINT MYON
ARTONNE - SAINT MYON

VILLEFRANCHE D'ALLIER
VILLEFRANCHE D'ALLIER

ARTONNE - SAINT MYON

ARTONNE - SAINT MYON

Licence
991792K
021462D
004766F

Licence
953207V
004767G
018304W

Licence
961522H
049573J

Licence

863815E

Licence
293787J
8117382
929681Y

Licence
8302761
897561K
016554U
797121L

Licence

951094Y

Licence
221664P
083514B

Cat.

BHCL
BHCL
BHCL

Cat.
MHCL
MHCL
MHCL

Cat.
CHCL
CHCL

Cat.
JHCL

Cat.
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat.
S3FCL

Cat.
S3HCL
S3HCL
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P2

P2
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P3

P3

P3

P3
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255
191
166
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P4 Total
253
252
197

Nombre d'archers

P4 Total
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275
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P4  Total
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Nombre d'archers

P4 Total
309
234
222

Nombre d'archers

P4 Total
312
239
222
192

Nombre d'archers

P4  Total
182
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274
222

Nb 6

5
1
1

Nb 6
9
4
1

Nb 6
24
10

Nb 6

12

Nb 6

12
6

Nb 6

12

Nb 6

5

Nb 6
4
1

Nb 5
11
7
10
3

Nb 5
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17

2
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11
1

Nb 5
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10
9
3
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4
1
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13
7
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3 PERIQUOI PATRICK
4 ROUCHY DANIEL

HOMMES LONGBOW

Clt Nom
1 PETITJEAN OLIVIER
2 ALBANESE PHILIPPE

PROMOTION
Clt Nom
1 SAIGNE FABIENNE
2 CRAUBET CHRISTELLE

Nombre total d'archers 66

Club Organisateur

LEMPDES
AURILLAC STADE

Club
LYON 8EME
BARBERAZ

Club
VILLEFRANCHE D'ALLIER
LEMPDES

0103033 LES FLECHES DE VILLEFRANCHE

Liste des arbitres
827853R - M. FETRE LIONEL /

Liste des entraineurs

28/05/2023

72454517
335578

Licence
335343D
916455X

Licence
004765E
961434M

S3HCL
S3HCL

Cat.
S2HAD
S3HAD

Cat.
S2FCL
S2FCL

220
187

P1
239
199

P1
244
133

Arbitre Responsable

M. FETRE LIONEL
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P2

P2

P3

P3

220 4
187
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P4 Total Nbe
239 5
199 5
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